

WIOSENNY TURNIEJ SZACHÓW RODZINNYCH O PUCHAR DYREKTORA ŁÓDZKIEGO DOMU KULTURY

Organizatorzy: Łódzki Związek Szachowy, Łódzki Dom Kultury, Szkoła Szachowa Sylwestra Bednarka, Łódzka Szkoła Szachowa „Krzyś”

Termin: 23 kwietnia godz 10:00

Weryfikacja drużyn: od godziny 9:00

Miejsce: Łódź, Łódzki Dom Kultury (ŁDK) ul. Traugutta 18

Cel turnieju: popularyzacja sportu szachowego, integracja środowiska szachowego, wzmacnianie więzi rodzinnych
System rozgrywek: szwajcarski, 9 rund, tempo 10 min na zawodnika

Uprawnieni do gry: Drużyny występują w składach 2-osobowych o bliskim stopniu pokrewieństwa (np. rodzic + dziecko , rodzeństwo, dziecko + dziadek/babcia dziecko + wujek/ ciocia(dopuszczalne tylko rodzeństwo rodziców dziecka)). Istnieje możliwość dołączenia 3 osoby w charakterze rezerwowego, która może zająć miejsce zawodnika z podstawowego składu po uprzednim zgłoszeniu zmiany sędziemu.

Sędziowanie: Krzysztof Żurkiewicz, Sylwester Bednarek

Wpisowe: 30 zł od drużyny

Nagrody i wyróżnienia: Nagroda rzeczowa puchar i medale dla 6 najlepszych drużyn

Puchar dla najlepszej drużyny: rodzic + dziecko

Puchar dla najlepszej drużyny rodzeństwo

Puchar dla najlepszej drużyny dziadek\babcia + dziecko

Każda drużyna otrzyma pamiątkowy dyplom za udział w turnieju

Podczas ceremonii zakończenia zostanie rozlosowana nagroda spośród nienagrodzonych drużyn, które zostaną do końca turnieju.

Zgłoszenia: mailowe na adres: zurkiewicz.krzysztof@gmail.com lub bezpośrednio na stronie szachowej chessarbiter. Przy zgłoszeniu należy podać datę urodzenia uczestników oraz stopień pokrewieństwa.

Przepisy: w turnieju obowiązują przepisy PZSzach.

Uwagi końcowe:

1. Odpowiedzialność za pobyt na turnieju dzieci i młodzieży niepełnoletniej ponoszą rodzice i opiekunowie; dojazd i powrót oraz ubezpieczenie organizowane są przez zawodników i ich opiekunów we własnym zakresie.
2. Interpretacja powyższego komunikatu należy wyłącznie do organizatorów.
3. Podczas turnieju będą robione zdjęcia, więc zgłoszenie jest równoznaczne ze zgodą na prezentację wizerunku.